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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 2 

postos de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Mobilidade 

Urbana - Ref.ª 2024-13 

 

 

Resultados do 1º Método de Seleção – Prova de conhecimentos (PC) e  Convocatória para o 2º Método 

de Seleção – Avaliação Psicológica (AP) 

Primeiro 

 

Foi rececionado via “Contacte-nos” da Plataforma de Recrutamento a seguinte mensagem do candidato Rafael 

Barbosa Gomes: 

“Boa tarde, hoje dia 23-05-2024 pelas 10:30 tentei realizar a prova que abriu para o Concurso para a Área 

Funcional: Mobilidade Urbana e com Refª. 2024-13 no entanto, não consegui aceder à prova como mostro nos 

ficheiros anexados mais propriamente no "QuizOne". Acedi à plataforma QuizOne visto que anteriormente 

realizei uma prova nessa plataforma - Ref.ª 2023-39 - Mobilidade Urbana no dia 06-06-2023 pelas 11:30, por 

isso previ que seria nessa plataforma que seria realizada. Gostaria de salientar que o próprio Manual Prova de 

Conhecimento apenas apareceu na documentação do concurso pelas 12:19 do dia 23/05/2024 com o nome - 

"Manual Prova de Conhecimento 20-05-2024" sendo que no período anterior o documento não estava presente. 

Pela parte da tarde do dia 23/05/2024 houve também uma correção relativamente ao nome do documento para 

"Manual Prova de Conhecimento 22-05-2024" sem ter recebido qualquer notificação quanto a esses 

acontecimentos todos descritos e confirmados com os ficheiros da pasta anexada. Tenciono obter uma 

justificação para o horário de trabalho desde as 10h e as 12h do dia 23/05/2024 visto que perdi uma manhã de 

trabalho para esse assunto e uma nova data para efetuar a sua realização. O meu número de funcionário é o 

135076 e sou Técnico Superior no âmbito do Projeto C-Streets da Câmara do Porto. Aguardo esclarecimentos 

quanto a este assunto. Atenciosamente, Rafael Gomes” 

 

Vem o júri, esclarecer o seguinte:  

O candidato ao submeter a sua candidatura ao procedimento com a ref.ª 2024-13 registou o seu email com o 

endereço job.rafael.gomes@gmail.com.O acesso à prova de conhecimentos apenas poderia ter sido efetuado 

com este email. Pelo que foi verificado o candidato tentou aceder com outro endereço que não consta na 

respetiva candidatura e com o qual não estava autorizado a efetuar a Prova. Cumpre-nos informar que durante 

o Check in e durante a Prova de Conhecimentos não foi recebido nenhum pedido de ajuda relativamente ao 

acesso da mesma, e que são disponibilizados documentos na Quiz One antes da execução da prova para que 

possam ser dados a conhecer todas as regras do método de seleção em questão. A justificação do Biométrico 

deverá ser tratada com o respetivo serviço. Assim, declara o júri indeferir o pedido do candidato para 

agendamento e execução de nova prova de conhecimentos. 

. 
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De acordo com os fatores e critérios de apreciação e ponderação do primeiro método de seleção, definidos na 

Ata n.º 1, os resultados finais obtidos pelos candidatos são os constantes do(s) quadro(s) infra: 

 

Graduação: Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado Método: 

1. Ariana Araújo Marques Da Silva 2024-13#135203 18.40 PC 

2. Cláudia Sofia Lopes Guise 2024-13#133711 18.40 PC 

3. Diana Alexandra De Oliveira Branco 2024-13#134011 18.40 PC 

4. Tiago Santos 2024-13#134585 18.40 PC 

5. Vitor Daniel Coelho Martins 2024-13#134490 18.40 PC 

6. Ana Rita Moreira Neves João 2024-13#135351 17.60 PC 

7. Joana Filipa Costa Fernandes 2024-13#133599 17.60 PC 

8. Márcio Alcino Almeida Ferreira 2024-13#134134 17.60 PC 

9. Maria Luísa Scharlau Da Silva 2024-13#134735 17.60 PC 

10. Miguel Teixeira 2024-13#134326 17.60 PC 

11. Beatriz Cascais Soares Marujo Filipe 2024-13#134556 16.80 PC 

12. Herminio Costa Santos 2024-13#135400 16.80 PC 

13. José Alexandre Salgueiro Lopes De Sá Muge 2024-13#134987 16.80 PC 

14. Maria Inês Carvalhinho Gonçalves 2024-13#133587 16.80 PC 

15. Ana Luísa Cruz 2024-13#133353 16.00 PC 

16. Ana Sofia Ferreira Oliveira 2024-13#135200 16.00 PC 

17. Dora Joana Moreira Da Costa 2024-13#133754 16.00 PC 

18. José Manuel Pereira Bernardino 2024-13#133411 16.00 PC 

19. Mafalda Diana Carneiro Ferreira Paçô Marcos 2024-13#135179 16.00 PC 

20. Maria Da Conceição Teixeira 2024-13#135326 16.00 PC 

21. Mariana Marques Costa 2024-13#133286 16.00 PC 

22. Rita Vanessa Gouveia Rodrigues 2024-13#133241 16.00 PC 

23. Romana Moura Vieira Batista 2024-13#134224 16.00 PC 

24. Tiago Cruz Ferreira 2024-13#133268 16.00 PC 

25. Cláudio Miguel Pereira De Abreu 2024-13#133793 15.20 PC 

26. Luis Felipe G Laranjeira 2024-13#133196 15.20 PC 

27. Rogério Paulo Maurício De Oliveira 2024-13#135558 15.20 PC 

28. Carla Isabel Ferreira De Sousa Vieira 2024-13#133635 14.40 PC 

29. Joana Filipa Moreira Roxo 2024-13#135578 14.40 PC 

30. Joana Almeida 2024-13#133569 13.60 PC 

31. Luís Miguel Marques Faria 2024-13#135090 13.60 PC 

32. Mafalda Joana Pereira Pinto Pinheiro 2024-13#135515 13.60 PC 

33. Victor Pereira 2024-13#134285 13.60 PC 

34. Alexandra Afonso Rodrigues 2024-13#133297 12.80 PC 

35. Clara Fernanda Da Rocha E Silva 2024-13#133425 12.80 PC 

36. Eugénia Correia Mendes 2024-13#135226 12.80 PC 

37. Joana Cabral Castelo Branco Ribeiro 2024-13#133614 12.80 PC 

38. Júlia Pereira Arede Oliva Costa 2024-13#133319 12.80 PC 

39. Sara Joana Barbosa Calheiros Fernandes 2024-13#134382 12.80 PC 

40. Tiago José Almeida Correia 2024-13#133168 12.80 PC 

41. Afonso Diogo Vieira E Cunha 2024-13#135046 12.00 PC 

42. Bruna Manuela Teixeira Da Silva 2024-13#133420 12.00 PC 

43. Daniela Caeiro 2024-13#133656 11.20 PC 

44. José Pedro Afonso Rodrigues 2024-13#134958 11.20 PC 

45. Justa Patrícia Martins Dias Mendes 2024-13#135282 11.20 PC 

46. Mónica Raquel Dias Soares 2024-13#133432 11.20 PC 

47. Sérgio Miguel Gomes Pinheiro 2024-13#133626 11.20 PC 

48. Cláudia Alexandra Gonçalves Duarte 2024-13#135484 10.40 PC 
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Graduação: Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado Método: 

49. Emílio Sérgio Moura Maia Da Silva 2024-13#133198 10.40 PC 

50. Filipe Estupendo Gomes 2024-13#133328 10.40 PC 

51. 
Pedro Alexandre De Almeida Lima Fernandes 
Baranita 2024-13#133255 10.40 PC 

52. Pedro Alexandre Rodrigues De Oliveira 2024-13#133442 10.40 PC 

53. Salvador Da Silva Monteiro 2024-13#133577 10.40 PC 

54. Maria Inês Pereira Lourenço 2024-13#133205 9.60 PC 

55. Pedro Marques 2024-13#133356 9.60 PC 

56. Sandra Raquel Barbosa Nunes 2024-13#133202 9.60 PC 

57. Victoria Baggio Baggio De Freitas 2024-13#133445 9.60 PC 

58. Adriana Sofia Martins Fernandes 2024-13#135593 8.80 PC 

59. Ana Varanda Sá Leite Guimarães 2024-13#133226 8.80 PC 

60. Luís Filipe Pereira Alves Meira 2024-13#133281 8.80 PC 

61. Ana Carolina Fontoura 2024-13#135321 8.00 PC 

62. António Francisco Ferreira Pinto Dos Santos 2024-13#133501 8.00 PC 

63. Virgílio Augusto Pires Águedo 2024-13#134152 8.00 PC 

64. Iuri Melo Rocha 2024-13#133300 7.20 PC 

65. Jesica Maria De Oliveira Jaramillo 2024-13#134903 7.20 PC 

66. João Miguel Cardoso Teixeira Lousada 2024-13#133545 7.20 PC 

67. Marlene Sofia Agrelos Da Silva Brizida 2024-13#133302 7.20 PC 

68. Ana Sofia Carvalho Silva 2024-13#133433 6.40 PC 

69. Benedita Nunes Da Ponte Ribeiro Da Silva 2024-13#133384 6.40 PC 

70. Helena Maria Correia Jesus 2024-13#133610 6.40 PC 

71. André Correia Gomes De Castro 2024-13#134381 5.60 PC 

72. Carlos Miguel Martins Correia 2024-13#134357 5.60 PC 

73. David Manuel De Almeida Pinto 2024-13#135269 5.60 PC 

74. Eduarda Maria Melo Magalhães 2024-13#135554 5.60 PC 

75. Claudia Pires Gaspar 2024-13#134856 4.80 PC 

76. Renato Milho 2024-13#133539 4.80 PC 

- Adelino Junio Pinheiro Da Silva 2024-13#135459 
Não 
Compareceu PC 

- Alexandra Filipa Letra Mendes 2024-13#134630 
Não 
Compareceu PC 

- Ana Cortez 2024-13#133624 
Não 
Compareceu PC 

- Ana Filipa Pinho Monteiro 2024-13#133617 
Não 
Compareceu PC 

- Ana João Vieira De Sousa 2024-13#134026 
Não 
Compareceu PC 

- Andreia Isabel Gomes Ribeiro 2024-13#133603 
Não 
Compareceu PC 

- António Sérgio Duarte Rocha 2024-13#133533 
Não 
Compareceu PC 

- Bruno Filipe De Melo Martins 2024-13#134875 
Não 
Compareceu PC 

- Carla Alexandra Ferreira Lima De Oliveira 2024-13#133336 
Não 
Compareceu PC 

- Carla Sofia Celeiro Rouceiro 2024-13#135586 
Não 
Compareceu PC 

- Carolina Isabel Rodrigues Leal 2024-13#133488 
Não 
Compareceu PC 

- Catarina De Fátima Taboada Amaral 2024-13#133170 
Não 
Compareceu PC 

- Catia Tavares Castilho 2024-13#133400 
Não 
Compareceu PC 

- César Manuel Rodrigues Baltazar 2024-13#133323 
Não 
Compareceu PC 
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Graduação: Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado Método: 

- Cristina Morim Meira Fernandes 2024-13#133231 
Não 
Compareceu PC 

- Daniel Pinto De Magalhães 2024-13#135513 
Não 
Compareceu PC 

- Diana Margarida Domingues Amaral 2024-13#133383 
Não 
Compareceu PC 

- Diogo Manuel Coelho Cunha Lopes Da Silva 2024-13#133637 
Não 
Compareceu PC 

- Diogo Miguel Da Silva Pinto 2024-13#133472 
Não 
Compareceu PC 

- Eduardo Alexandre Ferreira Pereira 2024-13#133254 
Não 
Compareceu PC 

- 
Eduardo Henrique Gonçalves Cordeiro Machado 
Machado 2024-13#133697 

Não 
Compareceu PC 

- Eduardo José Martins De Carvalho 2024-13#133454 
Não 
Compareceu PC 

- Filipa Sofia De Almeida Costa 2024-13#133345 
Não 
Compareceu PC 

- Filomena Gisela Da Silva Monteiro 2024-13#135494 
Não 
Compareceu PC 

- Francisco Heron Cavalcante Felix 2024-13#133363 
Não 
Compareceu PC 

- Gabriel De Almeida Fernandes 2024-13#134554 
Não 
Compareceu PC 

- Georgina De Fátima Leal Cardoso 2024-13#133263 
Não 
Compareceu PC 

- Guilherme Luís Duarte Da Silva 2024-13#133490 
Não 
Compareceu PC 

- Helder Dionísio Lopes Oliveira 2024-13#135172 
Não 
Compareceu PC 

- Igor Gonçalves Lança 2024-13#133538 
Não 
Compareceu PC 

- Joana Moutinho Alpalhão De Matos 2024-13#133497 
Não 
Compareceu PC 

- João André Machado Rodrigues 2024-13#135508 
Não 
Compareceu PC 

- João Diogo Freitas Oliveira 2024-13#133483 
Não 
Compareceu PC 

- Joaquim Manuel Pinto Carvalho 2024-13#133770 
Não 
Compareceu PC 

- Jose Melo 2024-13#133479 
Não 
Compareceu PC 

- Juliana Lopes Martins 2024-13#134807 
Não 
Compareceu PC 

- Liliana Branco 2024-13#133600 
Não 
Compareceu PC 

- Liliana Castro 2024-13#134172 
Não 
Compareceu PC 

- Liliana Lima 2024-13#134897 
Não 
Compareceu PC 

- Liliana Maria Giesta Ramos 2024-13#134584 
Não 
Compareceu PC 

- Luis Manuel De Almeida Garrett Calheiros 2024-13#134542 
Não 
Compareceu PC 

- Luis Miguel Gomes Pinto 2024-13#133259 
Não 
Compareceu PC 

- Luís Rocha 2024-13#133625 
Não 
Compareceu PC 

- Luisa Pegorini Souza 2024-13#133250 
Não 
Compareceu PC 

- Mafalda Teixeira Cabeleira 2024-13#134474 
Não 
Compareceu PC 
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Graduação: Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado Método: 

- Márcia Patrícia Barbosa Da Silva 2024-13#133309 
Não 
Compareceu PC 

- Margarida Fernandes Macedo 2024-13#133570 
Não 
Compareceu PC 

- Maria Carolina Vieira Rodrigues 2024-13#135117 
Não 
Compareceu PC 

- Maria Da Conceição Paiva Marinho 2024-13#134607 
Não 
Compareceu PC 

- 
Maria De Fátima Garrett Guimarães Da Cunha 
Franco Calheiros 2024-13#134555 

Não 
Compareceu PC 

- Maria De Fátima Pinheiro Gapo Simões 2024-13#133392 
Não 
Compareceu PC 

- Maria Eduarda Pessoa Brito De Souza 2024-13#134578 
Não 
Compareceu PC 

- Maria Inês Vieira Rodrigues 2024-13#135278 
Não 
Compareceu PC 

- Maria José Varanda Espada 2024-13#133339 
Não 
Compareceu PC 

- Marta Isabel Rainho Mendes 2024-13#133767 
Não 
Compareceu PC 

- Martin David Lloyd 2024-13#134346 
Não 
Compareceu PC 

- Miguel Francisco Alves Teixeira 2024-13#133987 
Não 
Compareceu PC 

- Nuno Miguel Lopes De Vasconcelos 2024-13#135291 
Não 
Compareceu PC 

- Patrícia Alexandra Eiras Ramos Pereira 2024-13#133177 
Não 
Compareceu PC 

- Pedro Miguel Marques Monteiro 2024-13#133731 
Não 
Compareceu PC 

- Pedro Pinto 2024-13#133615 
Não 
Compareceu PC 

- Rafael Barbosa Gomes 2024-13#133816 
Não 
Compareceu PC 

- Rafaela Romariz 2024-13#133482 
Não 
Compareceu PC 

- Raquel Chumbinho 2024-13#133512 
Não 
Compareceu PC 

- Ricardo Alexandre Machado Da Silva 2024-13#133374 
Não 
Compareceu PC 

- Ricardo Daniel De Sousa Santos 2024-13#134775 
Não 
Compareceu PC 

- Ricardo Martins Henriques Pais 2024-13#133837 
Não 
Compareceu PC 

- Ricardo Nolasco De Oliveira 2024-13#133187 
Não 
Compareceu PC 

- Rita Gomes Costa 2024-13#133438 
Não 
Compareceu PC 

- Rita Rebelo E Silva 2024-13#135196 
Não 
Compareceu PC 

- Roberto Pereira Veríssimo 2024-13#133210 
Não 
Compareceu PC 

- Sara Virgínia Araújo Da Rocha 2024-13#135576 
Não 
Compareceu PC 

- Saulo De Oliveira Folharini 2024-13#133790 
Não 
Compareceu PC 

- Sílvia Manuela Da Rocha Oliveira 2024-13#133293 
Não 
Compareceu PC 

- Sofia Alexandra Pires Heitor 2024-13#135284 
Não 
Compareceu PC 

- Teresa Soraia Da Silva Costa 2024-13#135262 
Não 
Compareceu PC 
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Graduação: Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado Método: 

- Tiago Filipe Teixeira E Costa 2024-13#134796 
Não 
Compareceu PC 

- Tiago Proença Da Mota 2024-13#134780 
Não 
Compareceu PC 

- Vera Lucia Augusto 2024-13#133207 
Não 
Compareceu PC 

- Vera Lúcia Martins Cabrita 2024-13#135564 
Não 
Compareceu PC 

- Veronica Ambriz Kehel Kotuwe Gedara 2024-13#134364 
Não 
Compareceu PC 

- Vitor Augusto Dos Santos Pereira 2024-13#133310 
Não 
Compareceu PC 

 

 

2. CANDIDATOS QUE INTEGRAM O CONJUNTO SUCESSIVO  

Considerando o conjunto sucessivo de 40 candidatos definido, ficam convocados para a realização da Avaliação 

Psicológica (AP) os seguintes candidatos aprovados por ordem decrescente de classificação: 

Nome do (a) candidato (a): 
Código 
Candidato(a) Resultado 

2º Método de 
Seleção 

1.º Cláudia Sofia Lopes Guise 2024-13#133711 18.40 AP 

2.º Diana Alexandra De Oliveira Branco 2024-13#134011 18.40 AP 

3.º Vitor Daniel Coelho Martins 2024-13#134490 18.40 AP 

4.º Tiago Santos 2024-13#134585 18.40 AP 

5.º Ariana Araújo Marques Da Silva 2024-13#135203 18.40 AP 

6.º Maria Luísa Scharlau Da Silva 2024-13#134735 17.60 AP 

7.º Márcio Alcino Almeida Ferreira 2024-13#134134 17.60 AP 

8.º Miguel Teixeira 2024-13#134326 17.60 AP 

9.º Joana Filipa Costa Fernandes 2024-13#133599 17.60 AP 

10.º Ana Rita Moreira Neves João 2024-13#135351 17.60 AP 

11.º Herminio Costa Santos 2024-13#135400 16.80 AP 

12.º Maria Inês Carvalhinho Gonçalves 2024-13#133587 16.80 AP 

13.º Beatriz Cascais Soares Marujo Filipe 2024-13#134556 16.80 AP 

14.º José Alexandre Salgueiro Lopes De Sá 
Muge 2024-13#134987 16.80 AP 

15.º Mafalda Diana Carneiro Ferreira Paçô 
Marcos 2024-13#135179 16.00 AP 

16.º Ana Sofia Ferreira Oliveira 2024-13#135200 16.00 AP 

17.º Maria Da Conceição Teixeira 2024-13#135326 16.00 AP 

18.º Romana Moura Vieira Batista 2024-13#134224 16.00 AP 

19.º Dora Joana Moreira Da Costa 2024-13#133754 16.00 AP 

20.º José Manuel Pereira Bernardino 2024-13#133411 16.00 AP 

21.º Rita Vanessa Gouveia Rodrigues 2024-13#133241 16.00 AP 

22.º Tiago Cruz Ferreira 2024-13#133268 16.00 AP 

23.º Mariana Marques Costa 2024-13#133286 16.00 AP 

24.º Ana Luísa Cruz 2024-13#133353 16.00 AP 

25.º Luis Felipe G Laranjeira 2024-13#133196 15.20 AP 

26.º Cláudio Miguel Pereira De Abreu 2024-13#133793 15.20 AP 
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27.º Rogério Paulo Maurício De Oliveira 2024-13#135558 15.20 AP 

28.º Joana Filipa Moreira Roxo 2024-13#135578 14.40 AP 

29.º Carla Isabel Ferreira De Sousa Vieira 2024-13#133635 14.40 AP 

30.º Victor Pereira 2024-13#134285 13.60 AP 

31.º Luís Miguel Marques Faria 2024-13#135090 13.60 AP 

32.º Joana Almeida 2024-13#133569 13.60 AP 

33.º Mafalda Joana Pereira Pinto Pinheiro 2024-13#135515 13.60 AP 

34.º Joana Cabral Castelo Branco Ribeiro 2024-13#133614 12.80 AP 

35.º Clara Fernanda Da Rocha E Silva 2024-13#133425 12.80 AP 

36.º Tiago José Almeida Correia 2024-13#133168 12.80 AP 

37.º Júlia Pereira Arede Oliva Costa 2024-13#133319 12.80 AP 

38.º Alexandra Afonso Rodrigues 2024-13#133297 12.80 AP 

39.º Eugénia Correia Mendes 2024-13#135226 12.80 AP 

40.º Sara Joana Barbosa Calheiros Fernandes 2024-13#134382 12.80 AP 

 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

Os candidatos irão realizar a Avaliação Psicológica de acordo com as seguintes instruções: 

1. Para a realização das provas de avaliação psicológica, os candidatos devem comparecer na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto, de acordo 

com a calendarização infra;  

2. Após a realização das provas de avaliação psicológica, irão decorrer as entrevistas de avaliação psicológica 

no mesmo local. 

Nome do (a) candidato (a): 
Código 
Candidato(a) Dia Hora Local 

1. Herminio Costa Santos 2024-13#135400     

Dispensado por 
existência de nota 
de AP válida de 
procedimento 
anterior 

2. Alexandra Afonso Rodrigues 2024-13#133297 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

3. Ana Luísa Cruz 2024-13#133353 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

4. Ana Rita Moreira Neves João 2024-13#135351 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

5. Ana Sofia Ferreira Oliveira 2024-13#135200 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

6. Ariana Araújo Marques Da Silva 2024-13#135203 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

7. Beatriz Cascais Soares Marujo Filipe 2024-13#134556 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

8. Carla Isabel Ferreira De Sousa Vieira 2024-13#133635 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

9. Clara Fernanda Da Rocha E Silva 2024-13#133425 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

10. Cláudia Sofia Lopes Guise 2024-13#133711 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

11. Cláudio Miguel Pereira De Abreu 2024-13#133793 26/06/2024 10h:00 dmgpo 

12. Diana Alexandra De Oliveira Branco 2024-13#134011 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

13. Dora Joana Moreira Da Costa 2024-13#133754 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

14. Eugénia Correia Mendes 2024-13#135226 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

15. Joana Almeida 2024-13#133569 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

16. Joana Cabral Castelo Branco Ribeiro 2024-13#133614 26/06/2024 14h:00 dmgpo 
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Nome do (a) candidato (a): 
Código 
Candidato(a) Dia Hora Local 

17. Joana Filipa Costa Fernandes 2024-13#133599 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

18. Joana Filipa Moreira Roxo 2024-13#135578 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

19. José Alexandre Salgueiro Lopes De Sá 
Muge 2024-13#134987 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

20. José Manuel Pereira Bernardino 2024-13#133411 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

21. Júlia Pereira Arede Oliva Costa 2024-13#133319 26/06/2024 14h:00 dmgpo 

22. Luis Felipe G Laranjeira 2024-13#133196 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

23. Luís Miguel Marques Faria 2024-13#135090 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

24. Mafalda Diana Carneiro Ferreira Paçô 
Marcos 2024-13#135179 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

25. Mafalda Joana Pereira Pinto Pinheiro 2024-13#135515 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

26. Márcio Alcino Almeida Ferreira 2024-13#134134 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

27. Maria Da Conceição Teixeira 2024-13#135326 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

28. Maria Inês Carvalhinho Gonçalves 2024-13#133587 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

29. Maria Luísa Scharlau Da Silva 2024-13#134735 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

30. Mariana Marques Costa 2024-13#133286 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

31. Miguel Teixeira 2024-13#134326 27/06/2024 10h:00 dmgpo 

32. Rita Vanessa Gouveia Rodrigues 2024-13#133241 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

33. Rogério Paulo Maurício De Oliveira 2024-13#135558 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

34. Romana Moura Vieira Batista 2024-13#134224 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

35. Sara Joana Barbosa Calheiros Fernandes 2024-13#134382 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

36. Tiago Cruz Ferreira 2024-13#133268 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

37. Tiago José Almeida Correia 2024-13#133168 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

38. Tiago Santos 2024-13#134585 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

39. Victor Pereira 2024-13#134285 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

40. Vitor Daniel Coelho Martins 2024-13#134490 27/06/2024 14h:00 dmgpo 

 

 

 

Porto, 17 de junho de 2024 

 

 

A Diretora de Departamento Municipal de Gestão de Pessoas 
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